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Klagande 
Promessa AB, 556511-8022 
Djurgårdsvägen 64, 115 21 Stockholm 
Ombud: Stefan Brandt,Baker & McKenzie Advokatbyrå 
Box 180, 101 23 Stockholm 
 
 
 
 
 
 
 
SAKEN 
Registrering av varumärkena BLÅ PORTEN och BLÅ PORTEN  
RESTAURANG & CAFÉ i figur 
 
ÖVERKLAGADE AVGÖRANDEN 
Patent- och registreringsverkets (PRV) beslut den 24 augusti 2010 
angående v.ans. nr 09-03968 och 09-03969 se bilaga 1-2 
 
 
DOMSLUT 

 
Patentbesvärsrätten undanröjer de överklagade besluten och visar 
ansökningarna åter till PRV för erforderlig behandling.
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YRKANDEN M.M.  
 
Promessa AB har i Patentbesvärsrätten vidhållit ansökningarna om 
registrering av varumärkena BLÅ PORTEN och BLÅ PORTEN 
RESTAURANG & CAFÉ i figur. I andra hand har bolaget här begärt att 
varumärkena registreras med skydd för de varor och tjänster beträffande 
vilka Patentbesvärsrätten finner att det inte föreligger risk för förväxling 
med den motanförda firman. 
 
Bolaget har till grund för sin talan hållit fast vid att de sökta 
varumärkena inte är förväxlingsbara med firman GALLERI BLÅ 
PORTEN HANDELSBOLAG (org. nr 916527-4128) samt att de är 
inarbetade. 
 
Till utveckling av talan har Promessa åberopat vad som anförts hos PRV 
och tillagt bl.a. följande. 
 
De sökta varorna och tjänsterna är inte identiska med de varor och 
tjänster som omfattas av motanförd firma. Inte heller är omständlig-
heterna sådana att varorna och tjänsterna i sin helhet ska bedömas vara 
liknande. Särskilt sökta varor i klass 30 och 40 som utgörs av preciserade 
ät- och drickbara produkter samt tillverkning av bagerivaror och klass 41, 
särskilt avseende undervisning/utbildning; anordnande av handled-
ning/instruktion; underhållning; evenemang och andra underhållnings-
ändamål samt arrangerande och hållande av konferenser har ingen 
anknytning till den motanförda firmans verksamhetsbeskrivning. 
 
Det ligger en betydande visuell, uttalsmässig och konceptuell skillnad 
mellan sökta märken och den motanförda firman. Något kommersiellt 
samband kommer inte att uppfattas mellan märkena och firman. 
 
 
DOMSKÄL 

 

Av Näringslivsregistret framgår att Galleri Blå Porten, org.nr 916527-4128, 
den 7 januari 2011, avregistrerats. 
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Då den motanförda firman är avregistrerad föreligger inte längre hinder 
mot registrering av de sökta märkena på av PRV i överklagade besluten 
anförda skäl. 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I avgörandet har deltagit patenträttsråden Per Carlson, ordförande, och 
Jeanette Bäckvall samt f. patenträttsrådet Ulf Hallin, referent. Enhälligt.  


